

گاردین: اول مارس می تواند مهمترین تاریخ دیپلماتیک ۲۰۱۵ باشد.

وزارت اطلاعات: هر تهدید امنیتی را در نطفه خفه می کنیم.

شماره گذاری پژو ۲۰۶ و پارس، بدلیل آلایندهی متوقف شد.

انتقاد آمریکا از تحریم مالی اسرائیل علیه فلسطین.

کریمی قدوسی: درخواست همه پرس، درخواستی آمریکایی است

عارف: اصلاحات رهبر ندارد. / در انتخابات مجلس جا برای همه هست!

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نادران مبنی بر لزوم قرائت گزارش دیوان محاسبات و پاسخ به سخنان دولت در این خصوص گفت: گزارش دیوان محاسبات در مورد برداشت دولت از صندوق توسعه ملی قرائت می شود و صحبت از تهدید، حرف و سخن بیهوده ای است. / نادران با تأکید بر لزوم قرائت گزارش دیوان محاسبات درباره تخلف دولت به علت تهدید مجلس از سوی دولت و تکرار اینگونه برداشتها اضافه کرد: اکنون یک گزارش برداشت ۱۸ میلیارد دلاری هم داریم که ابعاد آن مبهم است.

ظریف در پاسخ به سوال نمایندگان در صحن علنی مجلس: من اطمینان می دهم که دولت و تیم مذاکره کننده هیچ هدف سیاسی و جناحی را در مذاکرات هسته ای دنبال نخواهد کرد. / من عمیقاً اعتقاد دارم که جناحی شدن موضوع سیاست خارجی نقطه بی بازگشت و شکست آن است و هزینه کردن منافع ملی برای هدف های جناحی و سیاسی گناهی نابخشودنی است. / امروز هیچ عاقلی از اینکه همه ابزارها روی میز است سخن نمی گوید. امروز در مذاکرات به هیچ وجه کسی در مورد اصل غنی سازی صحبت نمی کند تنها صحبت امروز درباره میزان غنی سازی است و کسی از تعطیلی فردو یا اراک صحبت نمی کند.

عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته ای گفت که دور جدید مذاکرات ایران و +۱ قرار است ۱۸ ژانویه (۲۸ دیماه) در ژنو برگزار و قبل از آن رایزنی های دو جانبه با آمریکا و روسیه انجام خواهد شد.

یک منبع آگاه در نیروی دریایی عراق دیروز (سه شنبه) اعلام کرد که نیروی دریایی ایران از طریق بی سیم هشدارهایی شدیدالحن به زبان های انگلیسی، فارسی و عربی برای کشتی های آمریکایی مستقر در شمال خلیج فارس پس از اقدام یکی از این کشتی ها مبنی بر بازرسی یک قایق ماهیگیری ایرانی ابلاغ کرد.

ابراهیم رحیم پور؛ معاون آسیا، اقیانوسیه و مشترک المنافع وزارت امور خارجه: مجلس ملی آذربایجان در یک اقدام نادر بیانه مشترک همکاری امضاء شده بین ایران و آذربایجان را که در جریان سفر اخیر رئیس جمهور کشورمان به باکو (۲۱ آبان ماه) به امضای روسای جمهور دو کشور رسیده بود به تصویب رساند. / یکی از بندهای بسیار مهم آن که دشمنان روابط دو کشور را خلع سلاح می کند ناظر بر ممنوعیت فعالیت خرابکارانه گروه ها، سازمان ها و اشخاص مختلف علیه دولت و تمامیت ارضی یکدیگر در خاک خود است.

۲۳۰ نفر از نمایندگان مجلس با تأکید بر اینکه حصر سران فتنه را اقدامی قانونی می دانیم، تصریح کردند: منتظریم تا قوه قضائیه بعد از اتمام مهلت شورای عالی امنیت ملی با قاطعیت نسبت به ظلم کنندگان در حق ملت ایران در انتخابات ۸۸ تصمیم گیری کند.

پاسخ قوه قضائیه به علی مطهری: شما تفاوت حصر و محکومیت به حبس یا اعدام را نمی دانید / تمایل به حمایت بی قید و شرط از سران فتنه، شما را از توجه به موازین حقوقی باز داشته است.

آیت الله هاشمی: برخی افراد تند، بی ادب و عصبانی، آتش محرکه را زیاد می کنند / گاهی در قم و مشهد حرف هایی زده می شود که عاقل نمی رسد دیگر باید چه کار کنم.

سختگویی جبهه پایداری در واکنش به عملیات رسانه ای رسانه های زنجیره ای مبنی بر کاندیداتوری سعید جلیلی برای رقابت با علی لاریجانی در قم گفت که این موضوع صحت ندارد و پایداری ورود مصداقی به انتخابات نداشته است.

سردار حمید صدرالسادات رئیس سازمان نظام وظیفه ناجا: متقاضیانی که زمان اعزام به خدمت آن ها سال ۹۴ است اما در سال ۹۳ درخواست داده اند ۲۱ ماه خدمت خواهند کرد.

در حالی امروز شورای عالی کار دومین جلسه رسمی خود را برای رونمایی پیشنهاد های مزدی کارگران و کارفرمایان برگزار می کند که تنها افزایش ۲۷ درصدی حقوق کارگران در سال ۹۴ می تواند کسری هزینه مواد غذایی خانوار یک کارگر ساده را صفر کند.

نماینده مردم پیرانشهر: پیشنهاد می کنم مسئولین تصمیمی اتخاذ کنند که روز ۱۲ ربیع الاول به عنوان ابتدای هفته وحدت در مناطق سنی نشین تعطیل رسمی باشد.

منتخب از خرید امروز

آفتاب

بلوف احمدی نژادها

رابطه مالک بدهنده، با احمدی نژاد

نسخه احمدی نژاد، نوایی برای دولت

فهرست ۱۰ میلیون پردرآمد روی میز تصمیم دولت

روزنامه جوان

فهرست ۱۰ میلیون پردرآمد روی میز تصمیم دولت

روز سیاه نفت

روزنامه شرق

روز سیاه نفت

وطن امروز

وطن امروز

خبرهای فوق العاده از برداشتهای خارق العاده

هر تهدید امنیتی را در نطفه خفه می کنیم

کیهان

هر تهدید امنیتی را در نطفه خفه می کنیم

مفتی های آل سعود: قیام نکنید معصیت دارد!

سروش

مفتی های آل سعود: قیام نکنید معصیت دارد!

دولت قانون شکنی و تهدید نکند کار مجلس نظارت است

سروش

دولت قانون شکنی و تهدید نکند کار مجلس نظارت است

غرب در دهه های بیداری اسلامی و بویژه سالهای اخیر پس از شکستهای پیاپی از ایران و افغانستان تا عراق و لبنان و فلسطین و اینک مصر و تونس و ... کوشیده است پس از شکست تاکتیک اسلام ستیزی و خشونت علنی، به تاکتیک بدل سازی و تولید نمونه های تقلبی دست بزند، تا عملیات تروریسم ضد مردمی را به جای «شهادت طلبی»، «عصمب و تاجر و خشونت» را به جای «اسلامگرانی و جهاد»، «قومیت گرانی و قبیله بازی» را به جای «اسلام خواهی و امت گرانی»، معرفی کند. مقم معظم رهبری خطبه های نماز جمعه تهران ۱۴/۱۱/۹۰